

# SuperVare A/S

c/o Kenneth Hermansen, Lindegårds Alle 7, 3550 Slangerup

CVR-nr. 31 77 35 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*3/6-2020*

*Lis Boye Hermansen*

Lis Boye Hermansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SuperVare A/S c/o Kenneth Hermansen Lindegårds Alle 7 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 31 77 35 04
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Boye Nygaard Hermansen Susan Boye Grymer Fals Lis Boye Hermansen
<b>Direktion</b>	Lis Boye Hermansen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Plus Finans og administration ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i internetsalg af dagligvarer, aktiviteten er dog solgt i foråret 2013. Forventede nettoforpligtelser i forbindelse med afviklingen er indregnet i nærværende regnskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -11.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.855 kr. mod -36.043 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i årsregnskabsloven. Det skal i den forbindelse oplyses at selskabet forventer, at den negative egenkapital vil blive inddækket via moderselskabets anvendelse af Supervare A/S' skattemæssige underskud over de kommende år. Det udskudte skatteaktiv vedrørende det skattemæssige underskud er indregnet med kr. 0, på grund af usikkerhed med hensyn til hvornår det skattemæssige underskud anvendes i moderselskabet.

Endvidere har moderselskabet givet tilsavn om fortsat at stille den nødvendige finansiering til rådighed.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-11.875</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-11.875</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.605</u>	<u>-24.168</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.855</b>	<b>-36.043</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.855</b>	<b>-36.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.855</u>	<u>-36.043</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.855</b>	<b>-36.043</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-1.183.494	-1.156.639
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-683.494</u></b>	<b><u>-656.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.062	11.312
	Gæld til tilknyttede virksomheder	668.559	635.454
	Anden gæld	9.873	9.873
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>683.494</u>	<u>656.639</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>683.494</u></b>	<b><u>656.639</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i årsregnskabsloven. Det skal i den forbindelse oplyses at selskabet forventer, at den negative egenkapital vil blive inddækket via moderselskabets anvendelse af Supervare A/S' skattemæssige underskud over de kommende år. Det udskudte skatteaktiv vedrørende det skattemæssige underskud er indregnet med kr. 0, på grund af usikkerhed med hensyn til hvornår det skattemæssige underskud anvendes i moderselskabet.		
Endvidere har moderselskabet givet tilsavn om fortsat at stille den nødvendige finansiering til rådighed.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.605	24.168
	<u>25.605</u>	<u>24.168</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-1.156.639	-1.120.596
Årets overførte overskud eller underskud	-26.855	-36.043
	<u>-1.183.494</u>	<u>-1.156.639</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Plus Finans & Administration ApS, CVR-nr. 87390217 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
